

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Bir İradeyi Kıramayacak ve Bir Fikri Yenemeyeceksiniz!**

#### **Haber:**

“İsrail” işgal ordusunun büyük güçleri, bir dizi askeri araç ve yedi buldozerle Cenin şehri ve kampına baskın düzenledi.

Görgü tanıkları Kuveyt Haber Ajansı'na (KUNA), işgalcinin buldozerlerinin yoğun silah sesleri arasında sokakları ve kamptaki altyapıyı buldozerlerle yıkmaya başladığını söyledi.

İşgal güçlerinin hastanelerin yakınında konuşlandığı ve işgalcilerin kapalı askeri bölge ilan ettiği şehirde şiddetli çatışmaların yaşandığı eklemesinde de bulundular.

Cenin Devlet Hastanesi Müdürü Visam Bekir ise Filistin TV'ye yaptığı açıklamada, işgal güçlerinin ambulans ekiplerinin yaralıları hastaneye taşımalarını engellediğini söyledi. (El-Rai)

#### **Yorum:**

Bu, Yahudi güçlerinin Cenin ve kampına ilk baskını değildir, bilakis mübarek Filistin topraklarındaki diğer şehirlere de baskın yapmıştır; ancak onlar, bunu her yaptıklarında, iradeyi kıramadıkları gibi sahiplerinin ikna oldukları fikri de yenememişlerdir!

Belki de bu sadece Yahudilerin sorunu değildir, aksine tüm milletlerden oluşan küfür ehlinin bir sorunudur; çünkü onların hayata bakış açıları, tamamen materyalist bir bakış açısidir. Hatta onların, Allah'ın varlığına iman eden ancak hayata bakış açıları laik olan din adamları bile dini hayattan ayırıyorlar. Bu nedenle onların bakış açıları da diğer küfür milletlerinin bakış açılarından farklı değildir... Nitekim Allah Subhanehu ve Teala onları, Rum suresinde şu şekilde nitelendirmiştir: **وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ \* يَعْلَمُونَ ظَاهِرًا مِّنَ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَهُمْ عَنِ الْآخِرَةِ هُمْ غَافِلُونَ** **...Fakat insanların çoğu bilmezler. Onlar, dünya hayatının görünen yüzünü bilirler. Ahiretten ise, onlar tamamen gafildirler.** [Rum 6-7] Dolayısıyla onların, dünyevi maddi hesaplarından başka hiçbir şeyleri yoktur; bu yüzden onlar, amellerinin, tedbirlerinin ve planlarının kötülüğünden dolayı her zaman kendilerini suçlu bulurlar.

Son dönemde Gazze'de yaşanan olaylar, Yahudi varlığının ve onun arkasında kafir Batı'nın acizliğini kanıtladığı gibi onların İslam ümmetinin iradesini kırma noktasında aciz kaldıklarını da kanıtlamıştır. Onların evleri, hastaneleri ve okulları yıktıkları doğrudur; ancak onlar, İslam ümmetinin benimsemiş olduğu fikri yenmekten aciz kalmışlardır; İslam ümmeti için Filistin meselesinin merkezi işte bu fikirdir. İslam ümmeti, yöneticilerinin ihanetleri ve onların kendi meselelerine yönelik komploları sayesinde zincire vurulmuş olsa da, bu sadece tarihten bir dönem olup Allah'ın izniyle yakın zamanda son bulacak ve ümmet, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurarak otoritesini yeniden elde edecektir. İşte o zaman küfür ve ehli, ordularının, filolarının ve uçaklarının hiçbir kıymetinin olmadığını göreceklerdir. Zira küfür ve ehli, doğru bir ideolojinin karşısında durmaya güç yetiremeyeceklerdir. Dolayısıyla İslam ümmeti, ölmeyen canlı bir ümmettir; bu yüzden bir tökezleme yaşasa da ondan hızlı bir şekilde kurtulmaktadır. Allahu Teala'nın izniyle bu, yakında olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Halife Muhammed – Ürdün**